ПРИКАЗ

«28» марта 2022 г № 144/1_

О создании муниципальной рабочей группы

(Координационного совета)

В соответствии с методическими рекомендациями по созданию нормативных

правовых и организационно-педагогических условий для осуществления мероприятий по

обеспечению образовательной деятельности на период капитального ремонта зданий

общеобразовательных организаций в субъектах Российской Федерации (вместе с

примерным регламентом по организации временной работы общеобразовательных

организаций, подлежащих капитальному ремонту),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальную рабочую группу (координационный совет) на время

капитального ремонта МБОУ «Чернореченская СОШ» Томского района.

2. Утвердить состав муниципальной рабочей группы (Приложение 1).

3. Муниципальной рабочей группе осуществлять мониторинг и контроль

реализации планов-графиков проведения ремонтных работ МБОУ «Чернореченская СОШ»

Томского района, перечня оборудования, средств обучения и воспитания

(инфраструктурные листы), качества горячего питания, приемки дизайнерских и иных

решений в рамках проведения капитального ремонта.

4. Инспектору по кадрам Берестневой К.А. довести настоящий приказ до директора

МБОУ "Чернореченская СОШ" Томского района (Андрухив С.М.).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                      Ю.В. Дубовицкая

Пчелкин А.А

(3822) 90-38-39

Муниципальное образование

«Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

  Приложение 1

к приказу Управления образования

Администрации Томского района

от «28» марта 2022 года № 144/1

Состав муниципальной рабочей группы на время капитального ремонта

№ ФИО

1 Мизерков Дмитрий Сергеевич,

Бикбаув Ильдар Ильясович;

Родительская общественность

2 Измайлов Амир Камильевич Обучающийся

3 Майер Ирина Валерьевна Администрация Заречного сельского

поселения

4 Бекмухаметова Галина Михайловна Депутат Заречного сельского

поселения от партии "Единая Россия"